Vid. i. cui sententiam rel intellectū.

Cōsequi non valent. neque habe re vel adipisci.

Despiciunt qz mas ledictum.

Sciens g. i. scienter et prudenter.

A In flamus multo matum. i. expono me periculo. s. detrac-

tionibz emulor. et videf alludere facto secuose. q. ei vellet syllo-

giā translatores aquitā et symmachū et theodotionē

legūt v̄l ob studiū doctrie

sue v̄l vt septuagīta magis ex collatiōe eoz intelligant

sic et isti salte vñ p̄ prior res h̄rē dignētur interptē.

Legant prius et postea de spiciant. ne videant non ex iudicio. sed ex odj presumptione ignorata damnare.

Prophetauit autem Esaias in hierusalē et in iudea

Elegant prius et postea de spiciant. ne videant non ex iudicio. sed ex odj presumptione ignorata damnare.

Prophetauit autem Esaias in hierusalē et in iudea

Elegant prius et postea de spiciant. ne videant non ex iudicio. sed ex odj presumptione ignorata damnare.

Prophetauit autem Esaias in hierusalē et in iudea

Elegant prius et postea de spiciant. ne videant non ex iudicio. sed ex odj presumptione ignorata damnare.

Prophetauit autem Esaias in hierusalē et in iudea

Elegant prius et postea de spiciant. ne videant non ex iudicio. sed ex odj presumptione ignorata damnare.

Prophetauit autem Esaias in hierusalē et in iudea

Elegant prius et postea de spiciant. ne videant non ex iudicio. sed ex odj presumptione ignorata damnare.

Prophetauit autem Esaias in hierusalē et in iudea

Elegant prius et postea de spiciant. ne videant non ex iudicio. sed ex odj presumptione ignorata damnare.

Prophetauit autem Esaias in hierusalē et in iudea

Elegant prius et postea de spiciant. ne videant non ex iudicio. sed ex odj presumptione ignorata damnare.

Prophetauit autem Esaias in hierusalē et in iudea

Elegant prius et postea de spiciant. ne videant non ex iudicio. sed ex odj presumptione ignorata damnare.

Efaie

a **M**ediu.s non dicitur. b **D**ece tribubus t.c.s. quas postea captiuitate salmanasar rex assyrior. **U**nusq. Reguz etijs. d. translatis est urbis de terra sua in assyrios. Contrarium tamen tibi videtur. ut Reg. x. in multis alijs locis q. Esaias prophetauit regis ad manassem q. occidit eum. et costat q. nullus captiuitate erant dece tribus. s. septimo anno ezechie p[ro]p[ter]e manasse unde. iiii. Reg. xiiij. b. anno sexto ezechie capta est Samaria et translatulit rex assyriorum israel in assyrios. Ad quod invidendum est expo nendo. Prophetavit iste regis q. prophetae incho auit. c **A**c de retrog[ressu] regno. i. dece tribubus et duarum. q[ui] scissum est. sicut habet. vii. Reguz xiiij. e **L**exit a. ordinauit. et **O**raculum. prophetam que est diuinu[m] ratiu[n] vel diuinu[m] eloquiu[n]. Et eus interdum. dictagi[m] materia huius libri. s. opera iusticie et misericordie. iusticie libri. Et post babyloniam in captiuitate. **D**icitur in cordie ibi. Rediutus populi significet in iudea. Et sequitur. **L**amen ois ei cura. principalis intentio est. **D**e vocatione gentium. ad fidem. I. **E**t de aduentu Christi in carne. Iz. **Q**uem ipse. I. **Q**uanto plus amat te. et p[er] obtrectatione p[ro]p[ter]i. i. p[er] emulatione p[ro]p[ter]i. vel pro iustitia p[ro]p[ter]is obtrectationis. m. **L**aniant. i. detra hendo discerpunt. n. **Q**ui fecit me t.c.s. hebrei et chaldaice. o. **F**ruitione iudasse. i. multu[m] laborasse. **D**icimus q[ui] p[ro]pter h[ab]et q[ui] posset loqui chaldaicu[m] fecit subi[ac]tum lumine. **D**e falsitate scripturarum. q[ui] ante translationes dentes pieronymi dicebat nos habere falsas biblias et corruptas. **I**nnocularent. i. improprietatem. **G**u[m]ultare autem aduersarior[um] p[ro]p[ter]e de cu[m] q[ui]dam cauillatio[n]e dentidere.